第５号様式（第６条関係）
育英資金借受人等異動届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富津市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人  　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

次のとおり異動があったので、次のとおり届け出ます。

異動の内容
	借受人
	· 辞退

	1
	· 退学　□ 停学　□ 休学　□ 長期欠席(１か月以上)  □復学   □ 転学

	· 氏名・住所の変更
	変更前氏名

	ふりがな
変更後氏名

	変更前住所

	変更後住所

	電話番号

	異動理由

	異動年月日
	　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]連帯保証人
	変更前
	氏名
	続柄

	住所

	変更後
	氏名
	続柄

	住所

	異動理由

	異動年月日
	　　 　　　年　　月　  日

〇異動を証する書類の写しを添付してください。